



همه منجستریستی را می‌برند

استیصال بی سابقه گواردیولا



علیپور: خانواده‌ام دوست داشتند در پرسپولیس بمانم

پیشنهاد ۶۰ میلیاردی استقلال را رد کردم



پیئسو پیامش را به بازیکن جدید ارسال کرد

هشدار به جوما به سبک آفریقایی



مسعود شجاعی: نباید از این برد مغرور شویم

باید به بردن عادت کنیم



تذکر دنیا مالی به رؤسای فدراسیون‌ها

خارج از ایران فرش قرمز برای ورزشکاران پهن نمی‌کنند

۲۸ روز تا برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال رئیس بدون اعمال نفوذ انتخاب می‌شود!؟

تغییر ناگهانی به وضعیتی مجهول منجر به افول لیگ ما می‌شود

رئیس کی: در عصر ارتباطات نمی‌توان در سایه مدیریت کرد

قهر هواداران با ورزشگاه‌ها، تهدید فوتبال است

لیگ ۲۴ رکورددار سکوهای خالی



آژیر خطر بیخ گوش قلعه نویی



گاریدو رفت کریم مری موقت شد

جزئیات فسخ قرارداد مری اسپانیایی

۵۵ هزار دلار نقد گرفت تا برود

فعلاً به بازگشت فکر نکردم

دایی: مری خوب ایرانی برای پرسپولیس بهتر است

درویش به دنبال دوست قدیمی دایی به تیمکت پرسپولیس برمی‌گردد؟

مصاحبه و خبر

فعلاً به بازگشت فکر نکردم

دایی: مری خوب ایرانی برای پرسپولیس بهتر است

علی دایی سرمربی اسبق پرسپولیس، درباره شایعه مذاکره این تیم با او برای قبول هدایت سرخپوشان به ایستادگی گفت: «با من مذاکره‌ای برای قبول هدایت پرسپولیس نشده و اگر هم صحبت کنند، الان قصد بازگشت به فوتبال را ندارم. همه این مسائل شایعه است و اصلاً قصد بازگشت به فوتبال را ندارم.» او در ادامه درباره عملکرد گاریدو در پرسپولیس چنین نظر داد: «پرسپولیس در بازی‌های آخر خوب بازی نکرد و بد نتیجه گرفت اما روند خوبی را طی می‌کند. متأسفانه در بازی‌های آخر مثل بازی برابر نساجی و مس رفسنجان دو نتیجه بد گرفت و این نتایج مسأله را زیر سؤال برد. قبل از این دو بازی پرسپولیس واقعاً خوب نتیجه گرفته بود.» دایی درباره اینکه آیا همچنان برای پرسپولیس شانس قهرمانی قائل است یا خیر هم عنوان کرد: «هنوز نیم‌فصل اول تمام نشده و پرسپولیس باید نقاط ضعف خود را برطرف کند و مطمئناً اگر بازیکنان به خودشان بیایند، می‌توانند نتایج خوب بگیرند.» این بازیکن سابق پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که در شرایط فعلی انتخاب مری خارجی برای پرسپولیس بهتر است یا اینکه یک مری ایرانی روی نیمکت این تیم بنشیند هم این صحبت‌ها را مطرح کرد: «من نظرم را می‌گویم و تصمیم‌گیرنده نیستیم اما در این زمان مری ایرانی خوب برای پرسپولیس بهتر است. اگر می‌خواهند مری خارجی بیاورند، باید مری‌ای بیاورند که رزومه داشته باشد و در سطح آسیا کار کرده و نتایج خوبی گرفته باشد. مری‌ای باید بیاید که بتواند به پرسپولیس کمک کند. تنها دلخوشی که الان مردم دارند، فوتبال پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور هستند. اگر شرایط این تیم‌ها خوب باشد، مردم خوشحال می‌شوند و ما باید همه تلاشمان را بکنیم که مردم را خوشحال کنیم.» او درباره اظهارات وزیر ورزش که عنوان کرده بود: «علی دایی برای ما عزیز و قابل احترام هستند و ما همچنان از ایشان و همه کسانی که می‌توانند به ورزش کمک کنند، دعوت می‌کنیم» و اینکه چه اتفاقی رخ دهد، درباره به فوتبال و ورزش بازمی‌گردد، پاسخ داد: «من الان آرامشم را خیلی بیشتر از هر چیزی دوست دارم و فعلاً به این مسأله فکر نکردم.»

جزئیات فسخ قرارداد مری اسپانیایی ۵۵ هزار دلار نقد گرفت تا برود

رضا درویش در جلسه‌ای با خوان کارلوس گاریدو برای پایان همکاری طرفین با وی به توافق رسید و به این ترتیب این مری اسپانیایی بدون دریافت غرامتی بابت باقیمانده قرارداد خود از جمع سرخپوشان جدا شد. در این جلسه، درویش و گاریدو توافق کردند که این مری اسپانیایی مطالبات خود تا پایان هفته سیزدهم از سرخپوشان دریافت کند و به این ترتیب، قرارداد طرفین خاتمه یابد. به این ترتیب گاریدو مبلغ ۵۵ هزار دلار به صورت نقد بابت حقوق آژیر خود دریافت کرده است تا طلبی از سرخپوشان نداشته باشد. باشگاه پرسپولیس از مردادماه به صورت ماهیانه مبلغ قرارداد گاریدو را به صورت مرتب به او پرداخت کرده و اکنون پرداخت حقوق آژیر و دریافتی ۵۰ درصدی از محل قرارداد، مطالبات گاریدو با سرخپوشان تسویه شده است.

گاریدو: بول کاری که نکردم را نمی‌خواهم

خوان کارلوس گاریدو در نشست که با رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس داشت، بر سر جدایی به توافق رسید. او در این جلسه به مدیران پرسپولیس گفته است: «من می‌توانم تا یک دلار آخر قرارداد را از شما بگیرم و بروم اما اینجا آمده‌ام تا تعامل کنیم و همه چیز دوستانه تمام شود. بول من تا روزی که کار کرده‌ام را باید پرداخت کنید و مابقی بول قرارداد را می‌خواهم.» نمی‌خواهم. با این صحبت‌های گاریدو جلسه اقاله قرارداد این مری با باشگاه پرسپولیس خیلی بهتر از آن چیزی که مدیران انتظارش را می‌کشیدند، به پایان رسید. گفتنی است که طبق شنیده‌ها گاریدو صحبت‌های مهمی درباره عملکرد و برخی اشتباهات و اتفاقات فنی بعضی از بازیکنان در بازی‌های اخیر و مسائل پشت پرده و زیرپوستی پرسپولیس به مدیریت باشگاه گزارش کرده است. او گفته که تمام تلاش خود را برای موفقیت پرسپولیس به کار بسته اما وقتی بازیکنان چنین اشتباهات سریالی مرتکب می‌شوند، دیگر کاری از دستش بر نمی‌آید و الان هم به تصمیم اتخاذ شده از سوی باشگاه احترام می‌گذارد.

صعود به دور سوم هدفگذاری صحیح در جام جهانی امریکا است لزوم اصلاح سیاستگذاری در فدراسیون فوتبال

م‌توانست سود قابل توجهی را برای فوتبال ایران به همراه بیاورد اما اکنون که جام جهانی ۲۲ تیم به ۴۸ تیم افزایش یافته، این هدفگذاری باید برای صعود به دور سوم باشد نه دور دوم. مسؤلمان فدراسیون فوتبال و اعضای کادر فنی تیم ملی باید سیاستگذاری خود را تغییر داده و برای صعود به دور سوم برنامه‌ریزی کنند تا هم از بعد فنی بتوانند برای خود کارنامه قابل دفاع و درخشانی را به جا بگذارند و هم از لحاظ مالی فوتبال ایران را به سودی بزرگ برسانند. بی‌شک ورود این مبلغ بزرگ فوتبال ایران را در بخش ساختاری متحول خواهد ساخت و بخش بزرگی از مشکلات مالی فوتبال در ایران را به خصوص در بخش تجهیز تیم‌های ملی از میان خواهد برد.

از ظرفیت بالای تبلیغات سمعی و بصری بهره‌گیری و در چنین فضای پرچاندی‌های به اهداف خود دست یابد. در چنین شرایطی که سهمیه فوتبال آسیا به دلایل بیشتر اقتصادی و مالی افزوده شده و فیفا درآمد بیشتری را با توجه به ۴۸ تیمی شدن جام جهانی به دست خواهد آورد، فدراسیون فوتبال ایران نیز باید برای کسب درآمد بیشتر از جام جهانی فوتبال برنامه‌ریزی کند و به دنبال منافع مالی خود باشد. فوتبال ایران در ادوار اخیر جام جهانی حضور مستمر داشته که پاداش صعودها را نیز دریافت کرده است اما به رغم آنکه در برخی تورنمنت‌های جام جهانی شایستگی صعود به دور دوم را داشت جام جهانی ۲۰۱۸-۲۰۲۱ از صعود بازماند. پرش از مرحله اول به مرحله دوم

پیکان برنده بازی جنجالی خودروسازان گل سایپا قبول نشد

در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته پانزدهم لیگ یک تیم سایپا میزبان پیکان بود. دو تیم که از مدعیان صعود به لیگ برتر هستند با هدف کسب امتیاز با به زمین بازی گذاشتند و در نهایت این امید روانخواه و شاکردانش بودند که به هر آنچه می‌خواستند رسیدند. با آغاز بازی همان‌طور که انتظار می‌رفت حساسیت خاصی به این بازی که به نوعی دربی پایتخت‌نشینی‌های لیگ یک به حساب می‌آید نیز حاکم بود. هر دو تیم موقعیت‌هایی روی دروازه یکدیگر خلق کردند اما نیمه اول بدون گل به پایان رسید. نیمه دوم این پیکان بود که توانست با ضربه رضا رضایی از میزبان خود پیش بفتد. مهم‌ترین اتفاق بازی در دقیقه اضافی بازی رخ داد. شاکردان صادقی روی یک ضربه ایستگاهی از جناح چپ به گل رسیدند. توپ به درون محوطه جریمه پیکان ارسال شد و بعد از یک ضربه ساق‌مقابل دانه علی‌رضا خوشگفتمدافع جلوکشیده سایپا قرار گرفت و او هم که به عنوان یار تعویضی به زمین آمده بود توپ را به گل تبدیل کرد تا تعویض طلایی نازنجی پوشان لقب بگیرد اما داور با کمی مکث و اعلام افسادید این گل را مردود اعلام کرد. این تصمیم داور با جنجال زیادی همراه بود و اعتراض نازنجی پوشان را به همراه داشت. آنها معتقد بودند وقتی داور گل را پذیرفته، دیگر نباید نظرش را عوض می‌کرد. با این حال عرب برقی بعد از نشان دادن وسط زمین به نشانه تأیید گل که به سرراغ کمک خورد و پس از مشورت با او گل را نپذیرفت. در دیگر بازی دروازه داماشی‌ها که صبح روز مسابقه به تبریز رسیده بودند، تأثیر خستگی سفر و نداشتن استراحت کافی به وضوح در ساق‌های شان نمایان بود. آنها با چهار گل شکست خوردند. رضا آقابابایی، محمدحسین باباگلی (۲ بار) و مهدی نجفی گل‌های مس سونگون را زدند.

ماجدی: عابدینی ۱۰ سال دبیر هیأت فوتبال بوده است بزرگان نیابند در انتخابات فدراسیون شرکت می‌کنم

میرشاد ماجدی در حاشیه دیدار سایپا و پیکان گفت: «خوشحالم که یک بازی بسیار زیبا از ۲ تیم تهرانی دیدم. ۲ تیمی که هم بازیکنان هستند، هم خودروساز و استعدادهای زیادی در رده‌های پایه به ما معرفی می‌کنند.» وی در خصوص حواشی عابدینی که او مدرك ليسانس ندارد، گفت: «یکسری بحث‌ها شده، به این شایعات دامن نزنیم. او مدرك خود را به ما ارائه کرد، ما هم به فدراسیون فوتبال ارائه کردیم تا اصالت سنجی شود. مدرك او ليسانس است. فكري مي‌توانم نور است. از دانشگاه هم استعلام می‌کنیم، یا جواب آره است یا نه.» ماجدی در خصوص انتخابات فدراسیون فوتبال اظهار داشت: «در

از دست رفتن فرصت صدرنشینی چلسی یونایتد با آموریم هم تحقیر می‌شود

در دو دیدار حساس از هفته هفدهم لیگ برتر انگلیس، منچسترنیونایتد و چلسی به مصاف رقبای خود رفتند. شیاطین سرخ یک هفته پس از پیروزی شیرین مقابل منچسترسیتی در خانه این تیم، در یک روز سخت و پراشتابه با نتیجه سه بر صفر در خانه مغلوب بورنموث شدند تا با تکرار نتیجه فصل قبل در خانه، با ۲۲ امتیاز در رده سیزدهم جدول باقی بمانند و روزگار تیم روبن آموریم، بار دیگر تیره و تار شود. بورنموث نیز با این برد ۲۸ امتیازی شد و با صعود به رده پنجم، بالاتر از منچسترسیتی در رده پنجم جدول قرار گرفت. در دیگر دیدار حساس، چلسی با نتیجه تساوی بدون گل مقابل اورتون در خانه این تیم متوقف شد تا با ۲۶ امتیاز و حضور در رده دوم، فرصت صدرنشینی موقت پس از هفت سال در لیگ برتر انگلیس را از دست بدهد.

سرمقاله

مجیدسلطانی نایینی روزنامه‌نگار

پرسپولیس در دوران «پسا گاریدو»

باشگاه پرسپولیس تحت فشار مطلق هواداران، مجبور به اتخاذ تصمیمی سریع شد: خداحافظی با خوان کارلوس گاریدو. این خداحافظی اجباری به دو شکل ممکن می‌شد: توافق در مذاکرات سرمربی با رضا درویش برای استعفا و اخراج در پایان جلسه دیروز هیأت مدیره. گاریدو هم دو راه داشت: رضایت به استعفا یا رضایت به اخراج. در حالت اول، او پول از دست می‌داد و در حالت دوم، اعتبار حرفه‌ای را. در پایان هر دو مسیر، گاریدو از پرسپولیس جدا می‌شد که شد. این اتفاق افتاد و او جدایی توافقی را انتخاب کرد. حالا پرسپولیس باید به روزهای پساگاریدو فکر کند: روزهایی پر از غبار و بدون کوچکترین شفافیت. هنوز نمی‌دانیم روزهای بعد از گاریدو روزهایی درخشان است یا از این روزها تیره‌تر خواهد بود. آیا آنچه گاریدو درباره کتعیانی زادگان و خوردن گل‌های مبتدیان توسط قرمزها گفت را باید به ارتباط نامناسب سرمربی و بازیکنان ربط دهیم و بگوییم پس از گاریدو، تیم راحت‌تر، روان‌تر و بهتر بازی خواهد کرد؟ آیا این به نوعی اتهام کم‌کاری به بازیکنان نیست؟

باید به این حقیقت اعتراف کنیم که رابطه بازیکنان و سرمربی به شکلی آشکار به زوال نزدیک شده بود و دیگر نمی‌شد به این وضعیت ادامه داد. حالا آیا بازیکنان چهره عوض خواهند کرد و به کاتال برد برمی‌گردند؟

همه اینها پرسش‌هایی است که زمان به آن پاسخ خواهد داد. به احتمال فراوان در این دو بازی باقی مانده تا پایان نیم‌فصل، هدایت مشترک سیدجلال حسینی و کریم باقری را شاهد خواهیم بود. اما برای نمره دادن به کادرفنی آینده پرسپولیس باید تا چند هفته پس از آغاز نیم‌فصل دوم صبر کنیم؛ چند هفته پس از آنکه سرمربی خارجی جدید، کارش را شروع کرد.

خبر

درویش به دنبال دوست قدیمی

دایی به نیمکت پرسپولیس برمی‌گردد؟

علی دایی، سرمربی اسبق تیم فوتبال پرسپولیس عصر دیروز در واکنش به تغییرات در کادرفنی پرسپولیس گفت: «مدیران یک سرمربی کارنامه‌دار برونند.» با این حال هیچ‌کس نمی‌تواند منکربرقایی علی دایی پشت سر بگذارد. هرچند احتمال وقوع این سابقه همکاری با علی دایی را دارد به همین دلیل ممکن است مدیرعامل پرسپولیس که این روزها پشت زیر فشار منتقدان قرار دارد، با یک تصمیم منحصر به فرد علی دایی را به عنوان چانشین گاریدو معرفی کند تا سرخ پوشان پایتخت ادامه مسابقات را با مربیگری علی دایی پشت سر بگذارند. هرچند احتمال وقوع این اتفاق بسیار ضعیف است اما هیچ چیز در فوتبال غیرممکن نیست بویژه اینکه در مقطع کنونی سرمربی شاخص و سرشناسی برای هدایت تیم فوتبال پرسپولیس در دسترس نیست. بر این اساس ممکن است درویش در روزهای پیش رو بتواند با بازیکنان فشرده با علی دایی سکن هدایت سرخ پوشان را به دست وی بسپارد تا دوباره شاهد حضور علی دایی روی نیمکت پرسپولیس باشیم.